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Kommuniké från DTG Sweden AB:s årsstämma 2008 
 

Vid årsstämma i DTG Sweden AB idag den 31 juli 2008, beslutades, i sammanfattning, bl.a. om följande. 
 

• Styrelseledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet. De i årsredovisningen intagna balans- och 
resultaträkningarna fastställdes. Beslutades att bolagets förlust skulle balanseras i ny räkning. 

 
• Följande personer valdes till ordinarie styrelseledamöter: Adam Cowburn, Steen Højgaard, Mads V. Jørgensen, Johan 

von Kantzow och Philip Kjær. Gunnar Nilsson avböjde omval på grund av utlandsflytt. 
 

• Med entledigande av nuvarande revisor valdes Patrik Andersson, Andersson & Norberg KB till revisor. 
 

• Beslutades om nyemission av högst 13 999 667 aktier. Bolagets aktieägare skall ha företrädesrätt att teckna de nya 
aktierna, varvid varje gammal aktie skall berättiga till teckning av en ny aktie till en teckningskurs om 1 krona per 
aktie. Avstämningsdagen skall vara den 8 augusti 2008 och teckningsperioden den 13 augusti 2008 till den 29 augusti 
2008. Betalning för tecknade aktier skall erläggas kontant. Bakgrunden till styrelsens förslag till nyemission är att 
bolagets likviditet under våren har varit ansträngd på grund av negativt resultat under 2007 och första kvartalet 2008. 

 
• Beslutades att bolagets styrelse skall vara bemyndigad att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller 

utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner 
eller emission av konvertibler. Genom beslut med stöd av bemyndigandet skall sammanlagt högst 2 800 000 aktier 
kunna ges ut.  

 
• Beslutades att ändra bolagsordningen på sätt att gränserna för aktiekapital och aktier höjs samt att bolagets 

räkenskapsår skall vara mellan den 1 juli och den 30 juni istället för kalenderår för att bättre överensstämma med 
säsongsvariationerna i bolagets verksamhet. 

 
 
  
För mer information: 
 
Joacim von Bodungen, Verkställande Direktör 
+45 21 41 85 00 
 
 
DTG Sweden AB (publ) är en av världens största arrangörer av jaktresor och marknadsförs under namnet Diana samt 
Diana Jagt- og Fiskerejser. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. 
Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre 
omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Mangold Fondkommission är bolagets 
Certified Adviser. 


